

## СОВЕТ МИНИСТРОВ ПРОЕКТ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	2016 г.	No
O1		J 1-

г. Луганск

## О внесении изменений в Перечень органов, за которыми закреплены коды классификации доходов бюджета

В соответствии со статьей 28, 32, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров Луганской Народной Республики, постановляет:

- 1. Внести в Перечень органов, за которыми закреплены коды классификации доходов бюджета, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 29 декабря 2015 г. № 02-04/411/15 «Об утверждении Перечня органов, за которыми закреплены коды классификации доходов бюджета» (с изменениями, внесенными постановлениями Совета Министров Луганской Народной Республики от 22 марта 2016 года № 117, от 05 апреля 2016 года № 152, от 09 августа 2016 года № 410), следующие изменения:
- 1) дополнить позицию 1 после кода классификации доходов бюджета 14021900 кодами классификации доходов бюджета 14040000; 14040100;
- 2) дополнить позицию 2 после кода классификации доходов бюджета 14031900 кодами классификации доходов бюджета 14050000; 14050100.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов